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Session 1 

Présentation des priorités  

de la présidence française 

1 min par orateur 

1 M. Ondřej BENEŠÍK République Tchèque – 
Chambre des Députés (PPE)  

2 M. Nik PREBIL Slovénie – Assemblée 
Nationale (Renew) visio 

3 M. Antonio TAJANI UE – Parlement 
européen 

(PPE) visio 

4 Mme Satu HASSI Finlande – Parlement (Verts) visio 

5 M. Gaëtan VAN GOIDSENHOVEN Belgique – Sénat (Renew)  

6 Mme Susana SUMELZO Espagne – Congrès des 
Députés (S&D)  

7 Mme Zita PLEŠTINSKÁ République Slovaque – 
Conseil National -  

8 M. Angel TÎLVĂR Roumanie – Sénat (S&D) visio 

9 M. Joe MCHUGH Irlande – Assemblée 
Nationale (PPE) visio 

10 M. Domagoj HAJDUKOVIĆ Croatie –  Parlement -  

11 Mme Danuta JAZŁOWIECKA Pologne – Sénat (PPE)  

12 M. Dario STEFÀNO Italie – Sénat (S&D) visio 

13 M. Anton HOFREITER Allemagne – Bundestag (Verts)  

14 Mme Radvilė 
MORKŪNAITĖ-
MIKULĖNIENĖ Lituanie – Parlement (PPE) visio 
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15 Mme Hajnalka JUHÁSZ Hongrie – Assemblée 
Nationale 

- visio 

16 M. Harris GEORGIADES Chypre –  Chambre des 
représentants 

(PPE) visio 

17 M. Reinhold LOPATKA Autriche –  Conseil 
National 

(PPE)  

18 Mme Éliane TILLIEUX Belgique –  Chambre 
des représentants 

(S&D) visio 

19 M. Nikitas KAKLAMANIS Grèce – Parlement 
Hellénique 

(PPE) visio 

20 M. Dragomir STOYNEV Bulgarie –  Assemblée 
nationale 

(S&D) visio 

21 M. Oliver SCICLUNA Malte – Chambre des 
Représentants 

(S&D) visio 

22 Mme Ria OOMEN-RUIJTEN Pays-Bas – Chambre 
haute 

(PPE) visio 

23 M. Peter KMEC République Slovaque –
Conseil National 

-  

24 M. Marko PAVIĆ Croatie – Parlement (PPE)  

25 M. Ștefan MUȘOIU Roumanie – Chambre 
des Députés 

(S&D)  

26 Mme Katja MEIER Allemagne – Bundesrat (Verts)  

27 M. Sergio BATTELLI Italie – Chambre des 
députés 

- visio 

28 Mme Anita CZERWIŃSKA Pologne – Sejm (CRE) visio 

29 Mme Jorida TABAKU Albanie – Parlement (PPE)  

30 Mme Elvira KOVACS Serbie – L'Assemblée 
nationale 

(PPE)  

31 M. Ademi ARBER Macédoine du Nord –  
Parlement 

(S&D) visio 
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32 M. Branimir GVOZDENOVIĆ Monténégro – 
Parlement 

- visio 

33 Mme Ine Eriksen SØREIDE Norvège – Parlement (PPE) visio 

34 M. Charles KINNOULL Royaume-Uni –
Chambre des Lords 

- visio 
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Session 2 

Nouvelles méthodes de travail  

au sein de la Cosac 

2 min par orateur 

1 M. Yves CRUCHTEN Luxembourg – Chambre 
des Députés (S&D) visio 

2 M. Domagoj HAJDUKOVIĆ Croatie – Parlement -  

3 M. Richárd HÖRCSIK Hongrie – Assemblée 
Nationale - visio 

4 Mme Éliane TILLIEUX Belgique – Chambre 
des représentants (S&D) visio 

5 M. Sergio BATTELLI Italie – Chambre des 
députés - visio 

6 Mme Danuta JAZŁOWIECKA Pologne – Sénat (PPE)  

7 Mme Ria OOMEN-RUIJTEN Pays-Bas – Chambre 
haute 

(PPE) visio 

8 M. Dario STEFÀNO Italie – Sénat (S&D) visio 

9 M. Gaëtan VAN GOIDSENHOVEN Belgique – Sénat (Renew)  

10 Mme Roelien KAMMINGA Pays-Bas – Chambre 
basse 

(Renew)  

11 Mme Etilda GJONAJ Albanie – Parlement (S&D)  
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Session 3 

Vingtième anniversaire de l’euro :  

bilan et avenir de l’euro 

2 min 30 par orateur 

1 Mme Satu HASSI Finlande – Parlement (Verts) visio 

2 M. Rubén Fausto MORENO Espagne – Sénat (PPE)  

3 M. Domagoj HAJDUKOVIĆ Croatie – Parlement -  

4 Mme Danuta JAZŁOWIECKA Pologne – Sénat (PPE)  

5 M. Dario STEFÀNO Italie – Sénat (S&D) visio 

6 M. Christian BUCHMANN Autriche – Conseil 
fédéral (PPE)  

7 M. Raimond KALJULAID Estonie – Assemblée 
d’État (S&D)  

8 Mme Éliane TILLIEUX Belgique – Chambre 
des représentants (S&D) visio 

9 M. Dimitris KAIRIDIS Grèce – Parlement 
Hellénique (PPE) visio 

10 M. Marko PAVIĆ Croatie – Parlement (PPE)  

11 M. Sergio BATTELLI Italie – Chambre des 
députés - visio 

12 Mme Anita CZERWIŃSKA Pologne – Sejm (CRE) visio 

 

 

  


